
1
0

0
0

1
9

7
0

6
0

0

1
9
7

0

6
0

0

1
9
7

0

6
0

0

1
9
7

0

6
0

0

1
9
7

0

8
0

0

1
9

7
0

8
0

0

1
9
7

0

8
0
0

1
9

7
0

8
0
0

1
9

7
0

1000

1970

9
0
0

1
9
7
0

8
0
0

1
9
7
0

1
0

0
0

2
1
0
0

+
9

0
0

1
0
0

0

2
1
0
0

+
9
0

0

RH.1 RH.2 RH.3

DŘT

RZS

RO

MS1

PS

RZN

R-ZZ

1
0

0
0

2
1
0
0

+
9

0
0

SUDOP BRNO SUDOP BRNO, spol. s r.o.
Kounicova 26
611 36 Brno

Dispozice žst. Hustopeče u Brna

D.1

Modernizace a elektrizace

trati Šakvice - Hustopeče u Brna

0402

Železniční zabezpečovací zařízení

DOKUMENTACE PO PŘIPOMÍNKÁCH

4850

4
0

0
0

AutoCAD SHX Text
BAT2

AutoCAD SHX Text
N1

AutoCAD SHX Text
BAT2

AutoCAD SHX Text
N2

AutoCAD SHX Text
KS

AutoCAD SHX Text
NAP

AutoCAD SHX Text
E-SZZ

AutoCAD SHX Text
E-SZZ

AutoCAD SHX Text
BYT

AutoCAD SHX Text
BYT

AutoCAD SHX Text
BYT

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
E-SZZ

AutoCAD SHX Text
PS 03-28-01

AutoCAD SHX Text
Umístění zařízení v žst. Hustopeče u Brna

AutoCAD SHX Text
LEGENDA

AutoCAD SHX Text
nové zařízení

AutoCAD SHX Text
stávající zařízení

AutoCAD SHX Text
zařízení demontované s opětovnou montáží

AutoCAD SHX Text
demontované zařízení

AutoCAD SHX Text
skříň elektronického staničního zařízení

AutoCAD SHX Text
E-SZZ

AutoCAD SHX Text
bateriová skříň

AutoCAD SHX Text
BS

AutoCAD SHX Text
skříň napájecího zdroje

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
kabelová skříň

AutoCAD SHX Text
KS

AutoCAD SHX Text
skříň napájení

AutoCAD SHX Text
NAP

AutoCAD SHX Text
Jihomoravský

AutoCAD SHX Text
KRAJ:

AutoCAD SHX Text
POVĚŘENÝ OÚ:

AutoCAD SHX Text
Hustopeče u Brna

AutoCAD SHX Text
ZMĚNA

AutoCAD SHX Text
REVIZE Č.

AutoCAD SHX Text
DATUM

AutoCAD SHX Text
ČÍSLO SOUPRAVY:

AutoCAD SHX Text
ODPOVĚDNÝ PROJ. PS, SO

AutoCAD SHX Text
ODPOVĚDNÝ PROJ. ZAKÁZKY

AutoCAD SHX Text
NAVRHL, VYPRACOVAL

AutoCAD SHX Text
22

AutoCAD SHX Text
ZABEZPEČOVACÍ ZAŘÍZENÍ

AutoCAD SHX Text
SKUPINA:

AutoCAD SHX Text
PROFESNÍ

AutoCAD SHX Text
VEDOUCÍ PROF. SKUPINY

AutoCAD SHX Text
KONTROLOVAL

AutoCAD SHX Text
tel. : +420 972 625 804

AutoCAD SHX Text
E-mail: sudop@sudop-brno.cz

AutoCAD SHX Text
ŘEDITEL

AutoCAD SHX Text
OBJEDNATEL:

AutoCAD SHX Text
SŽDC, s.o., Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 1

AutoCAD SHX Text
Stavební správa východ (organizační jednotka)

AutoCAD SHX Text
Ing. Lubomír Beňák

AutoCAD SHX Text
Ing. Miroslav Šerý

AutoCAD SHX Text
Ing. Jiří Molák

AutoCAD SHX Text
08/2016

AutoCAD SHX Text
PŘÍLOHA

AutoCAD SHX Text
POČET FORMÁTŮ

AutoCAD SHX Text
ČÁST

AutoCAD SHX Text
DATUM:

AutoCAD SHX Text
MĚŘÍTKO

AutoCAD SHX Text
ARCH. ČÍSLO

AutoCAD SHX Text
ZAK. ČÍSLO

AutoCAD SHX Text
Přípravná dokumentace

AutoCAD SHX Text
15062-01-0716

AutoCAD SHX Text
STUPEŇ:

AutoCAD SHX Text
2016220009

AutoCAD SHX Text
Ing. Marek Škubla

AutoCAD SHX Text
Ing. Marek Škubla

AutoCAD SHX Text
Ing. Tomáš Toma

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
3xA4

AutoCAD SHX Text
kabelový žlab v podlaze


	Listy a pohledy
	Model


